
Sannio. Pentri e Frentani dal VI
al I sec. a. C. Isernia, Museo
nazionale, ottobre-dicembre
1980
Read More
SKU: 3425
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: De Lucaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 369. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo. In testa al frontespizio: Soprintendenza
archeologica e per i beni ambientali architettonici, artistici e storici del Molise. brossura Buono
(Good) (3425)

I Medici e lo stato senese 1555-
1609: storia e territorio.
Grosseto, Museo archeologico e
d'arte della Maremma, 3
maggio-30 settembre 1980
Read More
SKU: 2529
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Leonardo Rombai a cura dieditore: De Luca
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sannio-pentri-e-frentani-dal-vi-al-i-sec-a-c-isernia-museo-nazionale-ottobre-dicembre-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/i-medici-e-lo-stato-senese-1555-1609-storia-e-territorio-grosseto-museo-archeologico-e-darte-della-maremma-3-maggio-30-settembre-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, pp. 300. Brossura. Illustrazioni nel testo. Sull'occhietto: Lo stato senese dopo la conquista
medicea brossura Buono (Good) (2529)

Iconografia della Madre di Dio.
Edizione, traduzione e
aggiornamento di Ivan Foletti;
con la collaborazione di
Francesco Mariani e Laïna
Berclaz. Volume 1
Read More
SKU: 2157
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Nikodim Pavlovi? Kondakoveditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 424. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iconografia-della-madre-di-dio-edizione-traduzione-e-aggiornamento-di-ivan-foletti-con-la-collaborazione-di-francesco-mariani-e-laina-berclaz-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1946, ab U.c. 2699
Read More
SKU: 2067
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1946

Product Description
In 8, pp. 301. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2067)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1946-ab-u-c-2699/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1942, ab U.c. 2695, XX era
fascista
Read More
SKU: 2065
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, pp. 320. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1942-ab-u-c-2695-xx-era-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1940, ab U.c. 2693, XVIII
era fascista
Read More
SKU: 2063
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 152. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1940-ab-u-c-2693-xviii-era-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1941, ab U.c. 2694, XIX
era fascista
Read More
SKU: 2061
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 278. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1941-ab-u-c-2694-xix-era-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I romanzi arturiani in Italia.
Tradizioni narrative, strategie
delle immagini, geografia
artistica
Read More
SKU: 1677
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Molteni Ilariaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 342 con 32 illustrazioni a colori e 100 illustrazioni in b/n. Collana: I libri di Viella. Arte.
Brossura editoriale. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1677)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-romanzi-arturiani-in-italia-tradizioni-narrative-strategie-delle-immagini-geografia-artistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Principi di diritto fascista. La
proprietà
Read More
SKU: 1452
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Corrado Petroneeditore: Ed. Conquiste
D'imperoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 183. Brossura. Intonso. Invio autografo dell'autore brossura Buono (Good) (1452)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principi-di-diritto-fascista-la-propriet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'hammam nell'Islam
occidentale fra l'VIII e il XV
secolo.
Read More
SKU: 1381
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: De Miranda Adrianaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2010

Product Description
In 8, pp. 96. Cartonato editoriale illustrato a colori. Illustrazioni nel testo. Collana Studia
archaeologica. rilegato Buono (Good) (1381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lhammam-nellislam-occidentale-fra-lviii-e-il-xv-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Lezioni di geometria superiore.
Raccolte a cura di M. Bruni e di
F. Succi, con appendice di M.
Lippi
Read More
SKU: 704
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Martinelli Enzoeditore: Istituto matematico
Guido Castelnuovoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
In 8 grande, pp. 263+IV. Brossura. Figure nel testo. In dattilo. Anno accademico 1964-65
brossura Buono (Good) (704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-geometria-superiore-raccolte-a-cura-di-m-bruni-e-di-f-succi-con-appendice-di-m-lippi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Istituzioni del nuovo processo
civile italiano. Tomo 1 e 2. Terza
edizione emendata e compiuta
Read More
SKU: 288
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Carnelutti Francescoeditore: Foro Italiano
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, pp. XXV+464, (19)+465-884. Rilegatura tutta tela e oro. Ottime copie rilegato in pelle
Ottimo (Fine) (288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-del-nuovo-processo-civile-italiano-tomo-1-e-2-terza-edizione-emendata-e-compiuta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

